1

第 461 回 役員会 議事概要

１ 日 時  令和２年１月 15日（水） ９時 00 分～９時 36分

２ 場 所  学長応接室

３ 出席者  構成員７名：
髙橋学長，濱口理事，大浦理事，高橋理事，牛木理事，川端理事，

成田理事
       監事２名：
        田代監事，逸見監事
       その他出席者１名：

        冨田副学長

４ 議事概要の確認

第 460 回（令和元年 12月 25 日）の議事概要が確認された。

５ 審議事項

（１）監事候補者選考会議に係る要項について

監事候補者選考会議に係る要項について，資料１に基づき審議が行われ，原案の

とおり承認された。

（２）五十嵐キャンパス職員宿舎跡地土地利用について
五十嵐キャンパス職員宿舎跡地土地利用について，資料２に基づき審議が行われ，

原案のとおり承認された。

（３）データベースの契約更新について

データベースの契約更新について，資料３に基づき審議が行われ，原案のとおり

承認された。

６ 報告事項

（１）組織の長の任命（予定）について

次期学長候補者である牛木理事から，組織の長の任命（予定）について，資料４

に基づき報告があった。

（２）医歯学総合病院診療実績（令和元年 11月分）について

冨田副学長から，医歯学総合病院診療実績（令和元年 11 月分）について，資料

５に基づき報告があった。